
Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

 

 
 
 
 
  
 
Cl.: 1.1.02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: AVVISO ESPLORATIVO DI MOBILITÀ COMPARTIMENTALE PER N. 8 POSTI 

DI DIRIGENTE VETERINARIO AREA B - NOMINA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE 

  
 
 
 

Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino 
 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Giuseppe Albini 
  
  
  
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE SANITARIO  Dott. Lorenzo Cammelli 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del 

 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott. Diego Maltagliati 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: Avv. Ernesto Treccani 

DECRETO n. 96 del 22/02/2018



 
 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

  
 
Richiamato il decreto n. 51 del 31.1.2018 con il quale è stato indetto avviso esplorativo di mobilità 
compartimentale per la copertura di n. 8 posti di Dirigente Veterinario, disciplina: Igiene della 
produzione, trasformazione, commercializzazione, conservazione e trasporto degli alimenti di 
origine animale e loro derivati (Area B), il cui bando prevede, quale termine per la presentazione 
delle domande il giorno 2.3.2018 ore 12.00; 
 
Vista la nota del 2.2.2018 con la quale il Direttore Generale di questa Agenzia dispone di 
costituire la Commissione Esaminatrice della suddetta selezione come di seguito specificato: 

   Titolari     Supplenti  
PRESIDENTE   Dr. Loris Zaghini   Dr. Pier Paolo Griffini 
COMPONENTI   Dr. Maurilio Giorgi   Dr. Leonardo Provana 
   Dr. Massimo Ghinzelli   Dr. Alessandro Costa  
SEGRETARIO   Avv. Marianna Carboni   Sig.ra Sabrina Righi 
 
Vista l’attestazione dell’Avv. Ernesto Treccani nella duplice veste di responsabile del 
procedimento amministrativo e di Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane in ordine alla 
regolarità tecnica e alla legittimità del presente atto; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Sanitario e Sociosanitario; 
 
 

D E C R E T A 
 
 
1. di nominare la Commissione Esaminatrice dell’avviso esplorativo di mobilità 

compartimentale per la copertura di n. 8 posti di Dirigente Veterinario, disciplina: Igiene 
della produzione, trasformazione, commercializzazione, conservazione e trasporto degli 
alimenti di origine animale e loro derivati (Area B), come di seguito specificato: 

     Titolari     Supplenti  
PRESIDENTE   Dr. Loris Zaghini   Dr. Pier Paolo Griffini 
COMPONENTI   Dr. Maurilio Giorgi   Dr. Leonardo Provana 
   Dr. Massimo Ghinzelli   Dr. Alessandro Costa  
SEGRETARIO   Avv. Marianna Carboni   Sig.ra Sabrina Righi  

 
2. di disporre, a cura degli Affari Generali, la pubblicazione all'Albo on-line ai sensi dell'art. 32 

della L. n. 69/2009 e nel rispetto del D.Lgs. n. 196/2003. 
 
 
 
 

Firmato digitalmente 
Dott. Salvatore Mannino 


